
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 3 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: ASSOCIAZIONE PRODUTTORI AGRICOLI – CONVENZIONE DEL 

PATRIMONIO VINICOLO E FRUTTICOLO LOCALE – 

CORRESPONSIONE CONTRIBUTO ANNO 2016. 

 
         L’anno duemiladiciassette, il giorno 12  gennaio,  alle ore  17.30, nella 
sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Atteso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 50 del 17.12.2015, esecutiva, si è 
proceduto all’approvazione della Convenzione tra il Comune di Masera e l’Associazione 
Produttori Agricoli Ossolani per l’attuazione del progetto di recupero e valorizzazione del 
patrimonio vinicolo e frutticolo locale; 
 
Dato atto che in data 10.05.2016 si è proceduto alla sottoscrizione della suddetta 
Convenzione che prevede la durata di anni tre (2016/2017/2018), con il riconoscimento 
all’Associazione di un contributo annuo di €. 2.000,00; 
 
Ritenuto, pertanto, giusto nel rispetto di quanto indicato nella suddetta Convenzione, 
procedere alla corresponsione del contributo riferito all’anno 2016; 
 
Acquisiti i parerei favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2017 in corso di formazione; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Di corrispondere, per le ragioni di cui in premessa, all’Associazione Produttori Agricoli Ossolani, 
la somma di €. 2.000,00 a saldo del contributo riferito all’anno 20156. 
 
Di prevedere la spesa al cap. 1507 del bilancio 2017 in corso di formazione. 
 


